[image: герб]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «27»  декабря 2016 г. № 90
                     г. Лиски

О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Лискинского муниципального района Воронежской области от 16.06.2015 № 245 «О поощрениях муниципальных служащих органов местного самоуправления Лискинского муниципального района»

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Лискинского муниципального района в соответствие с Законом Воронежской области от 28.12.2007 г. № 175-03 «О муниципальной службе в Воронежской области», Совет народных депутатов Лискинского муниципального района
решил:
1. Внести в Положение о поощрениях муниципальных служащих органов местного самоуправления Лискинского муниципального района Воронежской области следующие изменения и дополнения:
1.1. пункт 2.1. раздела 2 «Размер единовременного денежного поощрения» изложить в следующей редакции:
«2.1. При награждении наградами и объявлении благодарности, а также в связи с присвоением почетных званий Воронежской области и награждением Почетной грамотой органа местного самоуправления Лискинского муниципального района служащим выплачивается единовременное денежное поощрение в размере ежемесячного денежного содержания по замещаемой должности муниципальной службы».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законодательству, местному самоуправлению и охране прав граждан (Щербаков).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в «Лискинском муниципальном вестнике».

Глава Лискинского
муниципального района                                                 В.В. Шевцов

Председатель Совета
народных депутатов                                                       А.В. Ковалев

Визирование:

Управляющий делами администрации                                                      Г.В. Куприянова
__________________________

Начальник юридической службы                                                               И.А. Шиняев
_________________________

Руководитель отдела по финансам
и бюджетной политике                                                                                 Л.Е. Германенко
_________________________

image1.png